РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                              [image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ЧЕРНОГОЛОВКА»

РЕШЕНИЕ

№ 5-62/279

                                                                  «27» декабря 2016 г.

_______________________________________________________________________________________

	О рассмотрении рекомендаций публичных слушаний по проекту решения о бюджете муниципального образования «Городской округ Черноголовка» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов.

Рассмотрев итоговый документ публичных слушаний по проекту решения о бюджете муниципального образования «Городской округ Черноголовка» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов, состоявшихся 30 ноября 2016г., руководствуясь  Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Городской округ Черноголовка», Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Городской округ Черноголовка», Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Городской округ Черноголовка» Московской области», Совет депутатов,

Р Е Ш И Л:

1. Учесть предложение участника публичных слушаний В.В.Пономарева  и предусмотреть в бюджете на 2017 год средства для постановки на кадастровый учет земельного участка под хоккейным комплексом.
2. Не вносить в проект решения о бюджете муниципального образования «Городской округ Черноголовка» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов предложенные участницей публичных слушаний Костеревой И.Н. средства на закупку противотуберкулезных препаратов, так как бюджет муниципального образования не может предусматривать подобного рода расходы.

3. Не вносить в проект решения о бюджете муниципального образования «Городской округ Черноголовка» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов предложенное участницей публичных слушаний Бегишевой Т.С. увеличение средств в разделе «Доступная среда», так как предусмотренные в данном разделе расходы частично финансируются из иных статей бюджета.

4. Опубликовать настоящее решение в еженедельнике «Черноголовская газета» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Черноголовка» www.chgcity.ru.

Глава муниципального образования

«Городской округ Черноголовка»

       О.В. Егоров
PAGE